
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ90
konané dne 08.02.2022

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - JUDr. Hana Pelčáková

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - zajištění úklidových služeb v budově Úřadu městské části
Praha 21

3. Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"
4. Informace MHMP - návrh nařízení - energetická odvětví
5. Přehled provedených kontrol ÚMČ P21 v roce 2021, plán kontrol pro rok 2022
6. Vyjádření k výsledku veřejnosprávní kontroly MŠ Rohožník
7. Zápis z 28. jednání Komise územního rozvoje dne 10.01.2022
8. Žádost o odkup pozemku parc.č. 793/5 v k.ú. Újezd nad Lesy, ul.Borovská

9.
Žádost o odkup pozemků parc.č. 4306/4 a parc.č. 4306/26 v k.ú. Újezd nad Lesy v ulicích
Miletická a Žlebská

10.Záměr výstavby RD na pozemcích parc.č. 285/2 a parc.č. 291 v k.ú. Újezd nad Lesy
11."Budova MŠ Sluníčko" - změnové listy č. 3 a 4

12.
Poptávkové řízení  na  ZD Zdravotní  středisko Živonínská  1630:  zpracování  projektové
dokumentace k provádění stavby a výkonu inženýrské činnosti včetně autorského dozoru

13.
Vyhodnocení poptávkového řízení na zhotovitele zakázky "Koncept dopravy v Újezdu nad
Lesy"

14.Opakované poptávkové řízení na zakázku Koncept dopravy v Újezdu nad Lesy
15.Úprava cen rámcové dohody na opravy komunikací
16.Servis veřejného griloviště

17.
Oprava koupelny a WC v bytové jednotce č. 1610/1 v 1. nadzemní podlaží domu č. p.
1610, ulice Žiželická, Praha 9

18.Oprava výtahu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9
19.Rozpočtová opatření č. 2 až č. 7: změny rozpočtu v roce 2022.
20.Stažen z jednání
21.Žádost spolku SOSák o poskytnutí daru na 20. ročník Masopustu

22.
Zpracování  projektové  dokumentace  ve  stupni  DSP a  VV,  dispoziční  změny a  změna
užívání prostor 4. NP v MZŠ Polesná 1690

23.místní Agenda 21 - Plán zlepšování
24.Podpora projektů MČ v oblasti pomoci lidem bez domova
25.Roční zpráva o poskytnutých dotacích za rok 2021



26.Zápisy z jednání Dotační komise ze dne 22.12.2021, 12.1.2022 a 31.1.2022
27.Výsledky hodnocení žádostí v rámci Programových dotací pro rok 2022
28.Stromy pro Újezd - související dokumenty

29.
Uzavření  a  podepisování  smluv  o  nájmu  hrobového  místa  na  veřejném pohřebišti  ve
Škvorci

30.Zastupování vedoucí Odboru školství a kultury ÚMČ Praha 21

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Paní  radní
Hubínková  se  účastnila  jednání  distančně.  Z programu  jednání  byl  stažen  bod  č.  20
/Hlasování:  Pro:  3,  Proti:  1,  Zdržel  se:  1/;  u  bodů  č.  22  a  19  bylo  změněno  pořadí
projednání /Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0/; a byly doplněny body: č. 28 Stromy pro
Újezd – související dokumenty  /Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1/; č. 29 Uzavření a
podepisování smluv o nájmu hrobového místa na veřejném pohřebišti ve Škvorci /Hlasování:
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1/; a č. 30 Zastupování vedoucí Odboru školství a kultury ÚMČ
Praha 21 /Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2/. Program jako celek byl schválen - Pro: 4,
Proti: 0, Zdržel se: 1.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ90/1376/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - zajištění úklidových služeb v budově Úřadu městské 
části Praha 21
Usnesení číslo: RMČ90/1377/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo - zajištění úklidových služeb v budově ÚMČ Praha 21
se  společností  Pohoda  -  úklidová  a  správcovská  firma  s.r.o.,  IČ  27633446,  se  sídlem V
Předním Hloubětíně 605/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany

2) schvaluje

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - zajištění úklidových služeb v budově ÚMČ Praha 21 se
společností Pohoda - úklidová a správcovská firma s.r.o., IČ 27633446, se sídlem V Předním
Hloubětíně 605/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo - zajištění
úklidových služeb v budově ÚMČ Praha 21 se společností Pohoda - úklidová a správcovská
firma s.r.o, se sídlem V Předním Hloubětíně 605/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany



 

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 11.02.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

3. Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"
Usnesení číslo: RMČ90/1378/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"

2) souhlasí

s připojením k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"

3) ukládá

tajemnici Úřadu městské části Praha 21 vyvěsit "Vlajku pro Tibet"

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 

Termín: 10.03.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

4. Informace MHMP - návrh nařízení - energetická odvětví
Usnesení číslo: RMČ90/1379/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  nařízení,  kterým  se  zakazují  některé  formy  prodeje  zboží  a  poskytování  služeb  v
energetických odvětvích na území hlavního města Prahy

2) konstatuje, že

nemá připomínky k uvedenému návrhu nařízení 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

5. Přehled provedených kontrol ÚMČ P21 v roce 2021, plán kontrol pro rok 2022
Usnesení číslo: RMČ90/1380/22
Rada městské části
1) bere na vědomí



informaci o kontrolní činnosti v MČ Praha 21 a na ÚMČ Praha 21 za rok 2021

2) schvaluje

plán veřejnosprávních a vnitřních kontrol pro rok 2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Vyjádření k výsledku veřejnosprávní kontroly MŠ Rohožník
Usnesení číslo: RMČ90/1381/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

vyjádření k výsledku veřejnosprávní kontroly MŠ Rohožník ze dne 19.01.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Zápis z 28. jednání Komise územního rozvoje dne 10.01.2022
Usnesení číslo: RMČ90/1382/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z 28. jednání Komise územního rozvoje dne 10.01.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Žádost o odkup pozemku parc.č. 793/5 v k.ú. Újezd nad Lesy, ul.Borovská
Usnesení číslo: RMČ90/1383/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o odkup pozemku parc.č. 793/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

2) nesouhlasí

s prodejem pozemku parc.č. 793/5 v k.ú . Újezd nad Lesy

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Žádost o odkup pozemků parc.č. 4306/4 a parc.č. 4306/26 v k.ú. Újezd nad Lesy v
ulicích Miletická a Žlebská
Usnesení číslo: RMČ90/1384/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o odkup pozemku parc.č.  4306/4  o výměře  462 m2 od Společenství  vlastníků bytů
Miletická 1624,1625, 1626 



2) bere na vědomí

žádost o odkup pozemku parc.č.  4306/26 o výměře 324 m2 od Společenství vlastníků bytů
Žlebská 1617,1618, 1619 

3) ukládá

odboru  majetku  a  investic zajistit znalecký  posudek  na  zjištění  ceny  obvyklé  na
pozemek parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 30.04.2022

4) ukládá

odboru  majetku  a  investic zajistit znalecký  posudek  na  zjištění  ceny  obvyklé  na
pozemek parc.č. 4306/26 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 30.04.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Záměr výstavby RD na pozemcích parc.č. 285/2 a parc.č. 291 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ90/1385/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

předloženou dokumentaci k pozemkům parc.č. 285/2 a parc.č. 291 vše v k.ú. Újezd nad Lesy
pro účely výstavby rodinných domů

2) bere na vědomí

stanovisko  Komise  územního  rozvoje  MČ  Praha  21,  ve  kterém  komise  nedoporučuje
výstavbu  RD na  pozemcích  parc.č.  285/2  a  parc.č.  291,  vše  v  k.ú.  Újezd  nad Lesy,  dle
předložené projektové dokumentace

3) bere na vědomí

souhlasné stanovisko Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy k výstavbě RD na
pozemcích parc.č. 285/2 a parc.č.291, vše v k.ú. Újezd nad Lesy



4) nesouhlasí

s  výstavbou  RD  na  pozemcích  parc.č.  285/2  a  parc.č.  291  v  k.ú.  Újezd  nad  Lesy  dle
předložené projektové dokumentace

5) ukládá

odboru majetku a investic zpracovat nesouhlasné stanovisko a zaslat toto stanovisko žadateli

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 25.02.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0)

11. "Budova MŠ Sluníčko" - změnové listy č. 3 a 4
Usnesení číslo: RMČ90/1386/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

změny oproti PD a z nich vyplývající návrhy na navýšení nákladů a návrhy na změny dílčích
milníků dle změnových listů č.3 a č.4

2) schvaluje

změny oproti PD a z nich vyplývající navýšení nákladů dle změnového listu č.3

3) neschvaluje

změny dílčích milníků dle změnového listu č. 3

4) schvaluje

změnu dílčího milníku dle změnového listu č. 4

5) ukládá

odboru  majetku  a  investic  připravit  ve  spolupráci  s  administrátorem  VZ  "Budova  MŠ
Sluníčko  II"  Mgr.  Veselým dodatek  č.2  ke  smlouvě  SML/0083/2021/OMI řešící  stavební
vícepráce a méněpráce neobsažené v SoD včetně ceny díla dle změnového listu č. 3 a změnu
dílčího milníku dle změnového listu č. 4

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 



Termín: 01.04.2022

6) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem souvisejících dokumentů

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 28.02.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

12.  Poptávkové  řízení  na  ZD  Zdravotní  středisko  Živonínská  1630:  zpracování
projektové  dokumentace  k  provádění  stavby  a  výkonu  inženýrské  činnosti  včetně
autorského dozoru
Usnesení číslo: RMČ90/1387/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci ,,Projektová dokumentace k provádění stavby a výkon
inženýrské  činnosti  -  Udržovací  práce  vnitřních  rozvodů  zdravotního  střediska  na  adrese
Živonínská 1630, Praha 9 - Újezd nad Lesy"

2) bere na vědomí

upravenou zadávací  dokumentaci  pro opakované poptávkové řízení,  kdy se mění  termíny,
pravidla hodnocení nabídek a specifikace díla

3) schvaluje

zadávací dokumentaci pro opakované poptávkové řízení na akci ,,Projektová dokumentace k
provádění  stavby  a  výkon  inženýrské  činnosti  -  Udržovací  práce  vnitřních  rozvodů
zdravotního střediska na adrese Živonínská 1630, Praha 9 - Újezd nad Lesy" 

4) ukládá

odboru  majetku  a  investic  zrealizovat  opakované  poptávkové řízení  na  akci
,,Projektová dokumentace k provádění stavby a výkon inženýrské činnosti - Udržovací práce
vnitřních rozvodů zdravotního střediska na adrese Živonínská 1630,  Praha 9 -  Újezd nad
Lesy"

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 25.02.2022



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Vyhodnocení poptávkového řízení na zhotovitele zakázky "Koncept dopravy v 
Újezdu nad Lesy"
Usnesení číslo: RMČ90/1388/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení zakázky Koncepce dopravy v Újezdu nad Lesy

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

14. Opakované poptávkové řízení na zakázku Koncept dopravy v Újezdu nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ90/1389/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

podklady pro opakované poptávkové řízení

2) souhlasí

s provedením opakovaného poptávkového řízení 

3) ukládá

odboru majetku a investic provést opakované poptávkově řízení

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 28.02.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

15. Úprava cen rámcové dohody na opravy komunikací
Usnesení číslo: RMČ90/1390/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

navrženou úpravu cen dle přílohy č.1 rámcové dohody SML/0070/2021/OMI a návrh dodatku
č. 1 rámcové dohody

2) souhlasí

s navrženou úpravou cen dle přílohy č. 1 rámcové dohody SML/0070/2021/OMI a s návrhem
dodatku č. 1 rámcové dohody



3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 rámcové dohody SML/0070/2021/OMI

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 15.02.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

16. Servis veřejného griloviště
Usnesení číslo: RMČ90/1391/22

Rada městské části
1) bere na vědomí

nabídku k zajištění servisu veřejného griloviště na parc. č. 4306/1 k.ú. Újezd nad Lesy od
společnosti CITYZEN LIVING s.r.o.

2) schvaluje

zajištění  servisu  veřejného  griloviště  na  parc.  č.  4306/1  k.ú.  Újezd  nad  Lesy  od
společnosti CITYZEN LIVING s.r.o. a to pravidelně 1 x 14 dní dle cenové nabídky.

3) ukládá

vedoucí odboru majetku a investic podepsat objednávku se společností CITYZEN LIVING
s.r.o. dle cenové nabídky.

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 28.02.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Oprava koupelny a WC v bytové jednotce č. 1610/1 v 1. nadzemní podlaží domu č. p.
1610, ulice Žiželická, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ90/1392/22
Rada městské části
1) bere na vědomí



1. informaci ke stavu bytové jednotky č. 1610/1 v 1. nadzemní podlaží domu č. p. 1610,
ulice Žiželická, Praha 9,

2. žádost o opravu koupelny a WC v bytové jednotce č. 1610/1 v 1. nadzemní podlaží
domu č. p. 1610, ulice Žiželická, Praha 9,

3. cenové nabídky na opravu koupelny a WC v bytové jednotce č. 1610/1 v 1. nadzemní
podlaží domu č. p. 1610, ulice Žiželická, Praha 9.

2) schvaluje

opravu bytové jednotky č. 1610/1 v 1. nadzemní podlaží domu č. p. 1610, ulice Žiželická,
Praha 9, dodavatel David Brázda, IČO: 1979493, dle cenové nabídky - varianta se sprchovým
koutem.

3) ukládá

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, podepsat objednávku na opravu koupelny a WC
v bytové jednotce č. 1610/1 v 1. nadzemní podlaží domu č. p. 1610, ulice Žiželická, Praha 9 č.
1612/9 dle bodu 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá 

1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 

Termín: 15.02.2022
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

18. Oprava výtahu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ90/1393/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

1. informaci  k  poškození  výtahu  v  budově č.  p.  2300,  k.  ú.  Újezd  nad  Lesy,  ulice
Staroújezdská, Praha 9 při autonehodě, ke které došlo dne 23. 8. 2021,

2. cenovou nabídku na dodávku a montáž výtahu v budově č. p. 2300, k. ú. Újezd nad
Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9 ze dne 9. 11. 2021.

2) ukládá

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové předložit Smlouvu o dílo na
dodávku a montáž výtahu v domě Staroújezdská 2300, Praha 9, dle bodu 1) odst. 2. tohoto
usnesení.

Zodpovídá 

1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 

Termín: 22.02.2022



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

19. Rozpočtová opatření č. 2 až č. 7: změny rozpočtu v roce 2022.
Usnesení číslo: RMČ90/1394/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
roku  2022  -  o  neinvestiční  účelovou  dotace  z  HMP ve  výši  667,0  tis.  Kč na  podporu
registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2022 (granty)
- Pečovatelská služba ÚMČ Praha 21 - v kapitole 05 - Zdravotnictví a soc. oblast, ve výdajích
v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast, v ODPA 4351 - Osobní asistence, pečovatelská
služba a podpora samostatného bydlení  (č. dokladu 3002 - únor 2022).

Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
roku 2022  - zvýšení příjmů o investiční účelovou dotace z HMP ve výši  8 750,0 tis. Kč v
kapitole 03- Doprava na akci Cyklostezka Ježovická, cyklostezka u Dubinského rybníka a ve
výdajích v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací
ve stejné výši. Číslo dokladu 3005 - únor 2022.

Rozpočtové opatření č. 4: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení výdajů rozpočtu roku 2022
zapojením nedočerpané ponechané dotace ze SR na pěstounskou péči z roku 2021 ve výši 69
820,00 Kč pro RO zaokrouhleno na 69,8 tis. Kč v kapitole 10 - Pokladní správa a ve výdajích
v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast, v ODPA 4339 - Ostatní sociální péče a pomoc
rodině a manželství ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu
roku 2022 - zvýšení výdajů v kapitole 02  - Městská infrastruktura v ODPA 3745 - Péče o
vzhled obcí a veřejnou zeleň u investiční akce Park Zbyslavská ve výši 334,0 tis. Kč snížením
výdajů  v  kapitole  10  -  Pokladní  správa  z  ODPA 6409  -  Činnosti  jinde  nezařazené  z
nespecifikovaných rezerv ve stejné výši. (Předfinancování dotace z HMP z roku 2021 do roku
2022).

Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2022 -Zvýšení  a snížení výdajů rozpočtu
roku 2022 - zvýšení výdajů v kapitole 04  - Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - Základní
školy  na  akci  Rekonstrukce  tělocvičen  a  interiérů  MZŠ  Polesná  ve  výši  332,4  tis.  Kč
snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené z
nespecifikovaných rezerv ve stejné výši. Výdaj byl schválen smlouvou SML/0171/2021.

Rozpočtové opatření č. 7: změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení  a snížení výdajů rozpočtu
roku 2022 - zvýšení výdajů v kapitole 04  - Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - Základní



školy na akci Rekonstrukce 4. nadzemního patra v budově MZŠ Polesná ve výši 300,0 tis. Kč
snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené z
nespecifikovaných rezerv ve stejné výši. Záměr schválen na jednání RMČ dne 14.12.2021
usnesením RMČ87/1328/21.

2) schvaluje

Rozpočtová  opatření  č.  2  až  č.  7:  změny rozpočtu  v roce  2022 v souladu s  přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit rozpočtová opatření č. 2 až č. 7: změny
rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 21.03.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

20. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)

21. Žádost spolku SOSák o poskytnutí daru na 20. ročník Masopustu
Usnesení číslo: RMČ90/1395/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost spolku SOSák o poskytnutí finančního daru na 20. ročník Masopustu 

2) schvaluje

poskytnutí finančního daru pro spolek SOSák na 20. ročník Masopustu ve výši 20 000,- Kč

3) schvaluje

darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru pro spolek SOSák na 20. ročník Masopustu
ve výši 20 000,- Kč

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru pro spolek
SOSák



Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 14.02.2022
 
5) ukládá

vedoucí  finančního  odboru  vypracovat  a  předložit  rozpočtové  opatření  v  souladu  s  tímto
materiálem 

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 14.02.2022

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

22. Zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP a VV, dispoziční změny a změna 
užívání prostor 4. NP v MZŠ Polesná 1690
Usnesení číslo: RMČ90/1396/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledky poptávkového řízení na  dodavatele "Zpracování projektové dokumentace ve stupni
DSP a VV, dispoziční změny a změna užívání prostor 4. NP v MZŠ Polesná, Projekční a
inženýrské služby" 

2) schvaluje

dodavatele na "Zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP a VV, dispoziční změny a
změna užívání  prostor  4.  NP v MZŠ Polesná 1690,  Projekční  a  inženýrské služby" firmu
Kontiga s.r.o., Šperlova 626/26, Praha 4 - Chodov, 149 00, IČO 08026114, nabídková cena
205 500,- Kč bez DPH, tj. 248 655,- Kč vč. DPH  

3) schvaluje

znění a uzavření smlouvy o dílo na "Zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP a VV,
dispoziční  změny a změna užívání prostor 4.  NP v MZŠ Polesná,  Projekční a inženýrské
služby" s firmou Kontiga s.r.o., Šperlova 626/26, Praha 4 - Chodov, 149 00, IČO 08026114, v
celkové ceně 248 655,- Kč  

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 24.02.2022



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

23. místní Agenda 21 - Plán zlepšování
Usnesení číslo: RMČ90/1397/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy pro rok 2021

2) bere na vědomí

přehled projektů a návrh Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2022

3) schvaluje

vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy pro rok 2021

4) schvaluje

přehled projektů a návrh Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Podpora projektů MČ v oblasti pomoci lidem bez domova
Usnesení číslo: RMČ90/1398/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr MČ Praha 21 k podání žádosti o finanční podporu projektu v oblasti pomoci lidem bez
domova

2) schvaluje

podání žádosti o finanční podporu projektu v oblasti pomoci lidem bez domova, kde výše
spoluúčasti MČ Praha 21 je maximálně 37 500,- Kč

3) ukládá

odboru sociálních věcí zajistit zpracování a podání žádosti

Zodpovídá 

1. Bc. Radka Lipanovičová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Termín: 14.02.2022

4) pověřuje



místostarostku MČ Praha 21 Ing. Kristýnu Kopeckou, v jejíž kompetenci je oblast sociální
politiky,  podpisem  Žádosti  o  poskytnutí  účelových  neinvestičních  finančních
prostředků rozpočtu hl.m.Prahy na realizaci projektů v oblasti pomoci lidem bez domova v
roce 2022

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 

Termín: 11.02.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

25. Roční zpráva o poskytnutých dotacích za rok 2021
Usnesení číslo: RMČ90/1399/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

roční zprávu o poskytnutých dotacích za rok 2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Zápisy z jednání Dotační komise ze dne 22.12.2021, 12.1.2022 a 31.1.2022
Usnesení číslo: RMČ90/1400/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápisy z jednání Dotační komise ze dne 22.12.2021, 12.1.2022 a 31.1.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Výsledky hodnocení žádostí v rámci Programových dotací pro rok 2022
Usnesení číslo: RMČ90/1401/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh výsledků hodnocení Dotační komise pro rok 2022 a návrh Dotační komise na přidělení
finančních  prostředků  dle  tabulky  "Výsledky  hodnocení  Dotační  komise  2022  -
DOPORUČENÉ"

2) schvaluje

přidělení finančních prostředků dle upravené tabulky "Výsledky hodnocení Dotační komise
2022 - DOPORUČENÉ"

3) bere na vědomí

doporučení Dotační komise nepřidělit finanční prostředky dle tabulky "Výsledky hodnocení
Dotační komise 2022 - VYŘAZENÉ"



4) schvaluje

nepřidělení finančních prostředků dle upravené tabulky "Výsledky hodnocení Dotační komise
2022 - VYŘAZENÉ"

5) ukládá

Ing.  Karolíně  Šťastné  (referent  finančního  odboru)  připravit  Veřejnoprávní  smlouvy  o
poskytnutí  dotace  žadatelům  dle  tabulky  "Výsledky  hodnocení  Dotační  komise  2022  -
DOPORUČENÉ" dle schváleného vzoru smlouvy

Zodpovídá 

1. Ing. Karolína Šťastná, referent finančního odboru

Termín: 29.04.2022

6) pověřuje

vedoucí FO Ing. Janu Piknovou podpisem jednotlivých Veřejnoprávních smluv o poskytnutí
dotací

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 29.04.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Stromy pro Újezd - související dokumenty
Usnesení číslo: RMČ90/1402/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

předkládanou  smlouvu  č.  1190900824  o  poskytnutí  podpory  ze  Státního  fondu  životního
prostředí České republiky pro projekt "Stromy pro Újezd"

2) schvaluje

předkládanou  smlouvu  č.  1190900824  o  poskytnutí  podpory  ze  Státního  fondu  životního
prostředí České republiky pro projekt "Stromy pro Újezd"

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 pana Milana Samce podpisem předkládané smlouvy č. 1190900824 dle
bodu 2 tohoto usnesení a všech dalších souvisejících dokumentů s uvedeným projektem



Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 08.02.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Uzavření a podepisování smluv o nájmu hrobového místa na veřejném pohřebišti ve 
Škvorci
Usnesení číslo: RMČ90/1403/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci o nutnosti uzavírání smluv o nájmu hrobového místa na veřejném pohřebišti, kde je
povoleno pohřbívání nezpopelněných lidských pozůstatků.

2) pověřuje

paní Jaroslavu Bendovou, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, po dobu trvání její
pracovní funkce, k uzavírání a podepisování smluv o nájmu hrobového místa na veřejném
pohřebišti ve Škvorci v případech, kdy nebude možné zajistit pohřbení na veřejném pohřebišti
v Praze 9 - Újezd nad Lesy.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

30. Zastupování vedoucí Odboru školství a kultury ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ90/1404/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  tajemnice  ÚMČ  Praha  21 na  zastupování  vedoucí  OŠK  ÚMČ Praha  21  po  dobu
pracovní neschopnosti

2) souhlasí

se zastupováním vedoucí Odboru školství a kultury ÚMČ Praha 21 po dobu dočasné pracovní
neschopnosti (i opakované) v plném rozsahu, s výjimkou oblasti rozpočtu (správce kapitoly),
paní Helenou Gryčovou, Dis.

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)



JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsala: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ90 konané dne 08.02.2022


